Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011                                 г. Семикаракорск                                       №  36
О признании утратившим силу постановления

 Администрации Семикаракорского городского
поселения от 19.03.2010 № 9

В соответствии с рекомендациями Управления по работе с муниципальными образованиями Администрации Ростовской области от 01.12.2010 № 4.2/958 и в целях совершенствования правового регулирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 19.03.2010 № 9 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» и муниципальными служащими муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
3. Контроль   за   выполнением   настоящего распоряжения возложить  на  заведующего отделом организационной, кадровой и архивной работы Администрации Семикаракорского городского поселения  Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского

городского поселения

А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

заведующий отделом организационной,

кадровой и архивной работы

Юсина Г.В.